证券代码：002470      证券简称：金正大        公告编号：2024-030

金正大生态工程集团股份有限公司

关于落实《保障中小企业款项支付条例》相关要求的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《保障中小企业款项支付条例》的相关要求，金正大生态工程集团股

份有限公司（以下简称“公司”）已通过企业信用信息公示系统公开2023年度

逾期尚未支付中小企业款项信息。

截止2023年12月31日，公司逾期尚未支付的中小企业17家，款项合计

534.05万元，截至目前，公司已支付251.48万元。

公司将严格遵循相关法律法规要求，优先保障中小企业款项支付。公司将

积极与各中小企业债权人进行沟通，寻求妥善解决方案，对协商一致的部分先

行支付，未协商一致的部分，我们将严格依据相关规定，审慎考虑通过诉讼、

仲裁等正规司法途径解决问题。

特此公告。

金正大生态工程集团股份有限公司董事会

                                         二〇二四年六月二十八日